

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายข้างบ้านนางเรไร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านตุม หมู่ที่ 9 ต.ตุม อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา
 ปริมาณงาน ผิวจราจร คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ระยะทาง 63 ม.
 -- ไหล่ทางหินคลุก กว้างข้างละ 0.20 ม.
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม
 แบบเลขที่ ท1 - 01
 กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 พ.ค. 65

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้าง งานทาง	121,601.86	Factor F 1.3607 - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % - พื้นที่ ปกติ
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	124,601.86	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	124,000	

(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ระยะทางดำเนินการ 0.063 กม.
 เฉลี่ยราคา กม. ละ 1,968,254 บาท
 เฉลี่ยราคา ตร.ม. ละ 656 บาท

ประมาณราคา

(นายทักษ์ดนัย ยาคะดู)
 นายช่างโยธาอาวุโส

ตรวจ

(นายบุญชอบ จรจังหวีด)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นายสำรวย ภายจะโปะ)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตุม

อนุมัติ

(นายเชาว์ ไม้สูงเนิน)
 นายกองัดการการบริหารส่วนตำบลตุม

แบบประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 9 สายข้างบ้านนางเรไร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตุม หมู่ที่ 9 ต.ตุม อ.ปักธงชัย จ.นครราชสีมา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตุม

แบบเลขที่ ท1 - 01

คำนวณราคากลางโดย นายทักษ์ดนัย ยาศะคุ นายช่างโยธาอาวุโส เมื่อวันที่ 12 พ.ค. 65

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานวางป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3607	2.39	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.4 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	214.20	1.76	376.99	1.3607	2.39	512.97
	1.5 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.6 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	1.7 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ชม.	ลบ.ม.						
	1.8 หนา ชม.	ลบ.ม.						
	1.9 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	9.45	727.54	6,875.25	1.3607	989.96	9,355.15
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	189.00	406.03	76,739.67	1.3607	552.49	104,419.67
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.00	191.27	573.81	1.3607	260.26	780.78
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	33.00	96.24	3,175.92	1.3607	130.95	4,321.47
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-					
3	งานไหล่ทาง							
	3.1 งานไหล่ทางหินคลุกปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	5.04	322.52	1,625.50	1.3607	438.85	2,211.82
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.						
	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)							

รวมค่าก่อสร้าง 121,601.86

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

89,367.14

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2764